
Contacto

Correo Electrónico contrata@dpz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12043/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2018
a las 10:49 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKh8KjlVR8QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa de Turismo Social para mayores, año 2018, destino País Vasco.

Valor estimado del contrato 842.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 842.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 842.880 EUR.

Clasificación CPV
63511000 - Organización de viajes combinados.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2018 al 30/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VIAJES EROSKI, S.A.
NIF A48115638
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.dpz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKh8KjlVR8QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39bd96a4-afd5-4f39-addb-d0df2371d2af


Apertura sobre oferta económica
El día 16/02/2018 a las 10:00 horas
Apertura oferta económica.

Ofertas recibidas 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 635.127,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 698.640 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 12043/2017
Fecha de Formalización 06/04/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa según valoración efectuada de acuerdo con los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=koBJWh16EucQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=koBJWh16EucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de envío 26/12/2017

ID 0000002909569 |  2018-096230 | mar, 17 abr 2018 10:49:14:072 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83698170365390482630750718515636376951 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


